
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PALERMO
SETTORE FORMAZIONE PER LA RICERCA

DOTTORATI DI RICERCA

tniversitù degli Studi di Palermo

Li III (lase h Fascicolo

Iz___

)R CC RPA
\lSemilia

Decreto n.

_________

i

V la Legge n. 210 del 03 07 1998:

VESTO il D.M. n. 224 del 3004 1999:

IL RETTORE

\15 IO il “Regolamento in materja di Dottorato dì
I)i creta Rettorale n. 2089 del 08 07 2013;

ricerca” dell’Università degli Studi di Palermo, emanato con

VE ) il D.R. o. 2907 del 30 09 2013, pubblicato sulla G.U.R.I. - IV Serie Speciale - n. 79 del 04 10 2013 Con il
c li. s no stati mdetti pubblici concorsi, per titoli ed esami, per l’ammissione ai Corsi di Dottorato di Ricerca con sede
ami i ustrativa presso l’Università degli Studi di Palermo - A.A. 2013/2014 (XXIX ciclo); - ed in particolare l’art. 8;

VES1 O il D.R. con il quale è stata nominata la Commissione esaminatrice del concorso pubblico, per titoli e ed
esami, per l’ammissione a n. 8 posti di cui 4 posti coperti da borsa di studio, di Dottorato di ricerca in ‘Filologia e
Cultura Greco-Latina e Storia dei Mediterraneo Antico’ - 2013 2014 (XXIX ciclo) - con sede amministrativa presso
PI. rsità degli Studi di Palermo;

uil atti dcl concorso trasmessi dalla Commissione esaminatrice;

VISI A la graduatoria generale di merito compilata sulla base della somma dei voti riportati dai candidati nelle
singole prove, comunque non inferiori al minimo previsto per ciascuna di esse, e sulla base del punteggio attribuito ai
titoli prodotti e ritenuti valutabili dalla Commissione giudicatrice:

DECRETA

I Sono approati gli atti del concorso pubblico, per titoli e colloquio, per l’ammissione a n. 8 posti di cui 4 posti
coperti da borsa di studio. di Dottorato di ricerca in ‘Filologia e Cultura Greco-Latina e Storiadel Mediterraneo Antico’ -

A. V 2013 2014 (XXIX ciclo) - con sede amministrativa presso l’Università degliStudi di Palermo, di durata triennale.
nonchè la seguente graduatoria generale di merito:

SI. \R\I3BA COSTANZA -

lNtj \RAO GIOVANNI -

SOR 311 LO DANIELA MARIA -

. NC( MAI/TI/O-

EI NEP \UDIO

PR[\ ITER.\ \D,\ -

SA\IPI\O GIOVANNI -

RI. 1. Al ESSIO -

LUOGO E DATA DI NASCITA

PALERMO (PA) - 18 12 1990

PALERMO (PA) - 17 011988

CATANIA (CT) - 07 04 1988

PALERMO (PA) - 15 06 1988

PALERMO (PA) - 19/081988

CATANIA (CT) - 27 10. 1987

PALERMO (PA) - 3003 1987

RAGUSA (RG) - 13 02:1986

VOTO

$9 100

88 100

81 100

80/100

78/100

78100

78100

77 100

ROSA PALERMO (PA) - 28 04 1988 76 100



Jì!

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PALERMO
SETTORE FORMAZIONE PER LA RICERCA

DOTTORATI Dl RICERCA

GIUFFRIi’ MAURO -
ERICE (TP) - 14’12 1979 76 100

AR F, 2 - Sono ammessi al corso di Dottorato di ricerca in Filologia e Cultura Greco-Latina e Storia del Medit r i

Antico’ - AA. 2010 2011 (XXIV ciclo) - previo pagamento del contributo di € 205.00 per diritti di segreteria

140.00 per la tassa regionale - su posti coperti da borsa di studio i candidati risultati vincitori collocati utilmente nella

graduatoria di cui all’Art. i, secondo l’ordine della graduatoria

COGNOME E NOME - LUOGO E DATA DI NASCITA VO i ()

SCIARABBA COSTANZA - PALERMO (PA) - 18. 12,1990 89 100

INGARAO GIOVANNI - PALERMO (PA) - 1701 ‘1988 88 100

SORI3EI,LO DANIELA MARIA - CATANIA (CT) - 07/04/1988 81 00

1)1 FRANCO MATTEO - PALERMO (PA) - 15/06 1988 80 1)0

Sono altresi ammessi al corso di Dottorato di ricerca in ‘Filologia e Cultura Greco-Latina e Storia del Mediterraneo

Antico’ - A.A. 20132014 (XXIX ciclo) - previo pagamento del contributo per l’accesso e la frequenza. i candidati

collocati utilmente nella graduatoria di cui all’Art. 1. secondo l’ordine della graduatoria medesima, e fino alla copertura

(lei posti previsti:

COGNOME E NOME - LUOGO E DATA DI NASCITA VOTO

I3ARONE CLAUDIO - PALERMO (PA) - 19081988 78 100

PRIVI1’ERA ADA - CATANIA (CT) - 2T10/1987 78 100

SAMPINO GIOVANNI - PALERMO (PA) - 30/03 1987 ‘8 100

ARF. 3 - Nel caso di eventuali rinunce degli aventi diritto, prima dell’inizio del Corso, si procederà a scorrimento della

graduatoria generale di merito.

ARI’. 4 La decorrenza del corso di Dottorato di Ricerca in ‘Filologia e Cultura Greco-Latina e Storia del Medit a iu

Antico’ - AA, 2013 2014 (XXIX ciclo), è dal 10 gennaio 2014.

Palermo,
ll’ettore

(Prof. Roberto Lagalla)


